
Římskokatolická farnost Jílové u Prahy 

Masarykovo náměstí 15 

Jílové u Prahy, 254 01 

IČO: 47002409 

Č.Ú. 382553339/0800 

P. Mgr. et. Mgr. Miroslav Auxt 

farnost.jiloveuprahy@gmail.com 

00420 608 181 358 

 

6. Neděle velikonoční (05.05.-12.05.) 
 

 

CELOFARNÍ OHLÁŠKY 

 

• Veliké díky patří PRF, všem pomocníkům a dobrovolníkům, kteří se podíleli na Slavnosti zakončení roku 

sv. Vojtěcha. Na webových stránkách je galerie fotografií ze slavnosti.  

 

• Májové pobožnosti začnou v naší farnosti druhý týden v květnu, a to vždy po mši sv. ve středu v Jílovém a 

ve čtvrtek po mši sv. v Dolních Jirčanech. 

 

• V pátek 10. května od 19 hodin bude další spolčo mladých na faře.  

 

• A již nyní se mladí mohou těšit na první víkendovku mladých v naší farnosti s přespáním na faře a ve 

staré škole, která se uskuteční od 14.-16.6. na faře v Jílovém. Program víkendovky bude velmi bohatý 

(společné hry, výlet, společné modlitby). Víkendovka končí v neděli mší sv. od 9:30. Přihlašování na 

víkendovku je povinné, nachází se na webových stránkách farnosti. 

 

• Protože v týdnu od 13.-18. května budu čerpat dovolenou (studijně formační kurz) se přesouvá 

společenství hledajících z třetího pátku v měsíci na neděli 12. května od 17:00-19:00 hodin na faře v 

Jílovém. Tématem společného setkání bude 6., 9., Boží přikázání.  

 

• V týdnu od 13.-18. včetně NEBUDOU mše sv. v naší farnosti. Odpadá také výuka náboženství.  

 

• První svaté přijímání v naší farnosti bude v neděli 9. června od 9:30 v kostele sv. Vojtěcha.  

 

 

 

 

 

• Liturgický kalendář: pondělí sv. Jana Sarkandra, středa: Panny Marie prostřednice všech milostí, příští 

neděle je 7. velikonoční 

• Sbírka na podporu farnosti z minulého týdne byla 12835 Kč. Dnešní sbírka je na podporu 

pronásledovaných křesťanů. Příští na podporu farnosti.  

 

mailto:farnost.jiloveuprahy@gmail.com

